[bookmark: _GoBack]
В бухгалтерию   							(наименование организации)
адрес:
телефон:                		, факс:
адрес электронной почты:

от   							(наименование организации)
адрес:
телефон:                 		, факс:
адрес электронной почты:

Уведомление
об изменении адреса юридического лица

Настоящим уведомляем, что с «    »  		   20   г. изменился юридический адрес (место нахождения) 				. Новый адрес: 				  	 								.
В связи с этим с указанной даты код причины постановки (КПП) 	     		  изменен на 			.
Убедительно просим вас  с  «    »  			   20   г. при указании реквизитов      			   в исходящих документах учитывать данные изменения.
Копии документов, подтверждающих изменения в юридическом адресе и КПП, предоставляются по требованию. По всем вопросам, связанным с настоящим уведомлением, просим обращаться в бухгалтерию 	     		  	 по телефону: 			.

Генеральный директор
			    				 						 (наименование организации) 		   (подпись руководителя)			   (расшифровка подписи)